HUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO
D LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05G1S15-V6

SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES ANEXO 1Y 2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 09 DE 2022

EVALUACION DEFINITIVA (REQUISITOS HABILITANTES)

OBJETO: “SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA SEDE BOGOTA, HOSPITAL REGIONAL
DE ZIPAQUIRA Y UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA

ANEXO 1. CARTA DE

ANEXO 2. REGISTRO

NUMERO | oooonenre REQUISITO | pReSENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 330 Y 331)
1 LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S. (FOLIO 327 Y 328 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE ~ (FoLIO3Y4)
2 MEDTRONIC COLOMBIA S.A. (FOLIO1Y 2) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
1) A folio No. 3 y folio No.4 de la
propuesta recepcionada se evidencia
que el formato se encuentra
diligenciado a computador.
2) A folio No. 4 no se encuentra
diligenciado la parte final del
NO CUMPLE documento corre§pon<j|ente |a
CUMPLE NGUNA (FOLIO3Y 4) (lombre T e
3 INDUSTRIAS CARDIOMED S.A.S. (FOLIO1Y2) NINGUN CODIGO VERIFICACION Idl ;g:fr;g;aéié nlrmfu :: : :Eiloggircl:?én)
2228 DEL 06/05/2022 yHg P

“De acuerdo al pliego de condiciones
en su numeral 2.1.2 Registro unico
proveedores del hospital ANEXO 2,
el documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar ¢! ANEXO 2 que hace
parte del Pliego y se deben diligenciar
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IOy TAL UNIVERSITARIO

>I)I€ LA SAMARITANA
T Empre oiial det Estado
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ] ANEXO 2. REGISTRO )
NUMERO PROPONENTE EQ PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE \ LA PROPUESTA DEL HOSPITAL

los espacios en letra imprenta legible
{a_mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.”

Por lo anterior es importante remitir el
ANEXO 2 como se describe en el
numeral 212 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el documento debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado y con huella
original

CUMPLE
CUMPLE (FOLIO151Y152)
4 BIOPLAST S.AS. (FOLIO 149 Y 150 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022

ACREDITACION
ENYATUD
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HOSPITAL UNIVERSETARIO

[RIES A SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05G1S15-V6

£ ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO | oo e REQUISITO | pRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
A folio No. 301 y folio No.302 de la
propuesta recepcionada se evidencia
que el formato se encuentra
diligenciado a computador.
*De acuerdo al pliego de condiciones
en su numerai 2.1.2 Registro tnico
proveedores del hospital ANEXO 2,
el documento debe diligenciarse de
‘acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace
wocurpLe | e STy e el
CUMPLE (FOLIO 301Y 302)
5 C.l. DISMECOL SAS. (FOLIO 299 Y 301 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION “E%a“"} sebidamente diicenciad
2228 DEL 06/05/2022 ebe estar debidamente nqenma a
con firma y huella en original®.
‘Por lo anterior es importante remitir el
ANEXO 2 como se describe en el
:numeral 2.1.2 del pliego de
‘condiciones.
‘Recuerde que el documento debe
‘estar en firme y vigente al momento
‘de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado y con huella
original
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 246 Y 247)
6 SHERLEG LABORATORIES S.A.S. (FOLIO 244 Y 245 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
Afolio 341 de la propuesta presentada. El
ANEXO 1 NO describe la cantidad de CUMPLE
NO CUMPLE folios que contiene la propuesta - Literal (FOLIO 342 Y 343)
7 EQUIPSALUD S.A.S. (FOLIO340Y 341) | i) CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
El  numeral 211 CARTA DE

Calidad
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

HEmpresa Social del Estado

05GIS15-V6
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ' ANEXO 2. REGISTRO ]
NUMERO PROPONENTE PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE I LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: "Se debe diligenciar el
ANEXQ 1 que hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su nombre, v demés datos requeridos en
el formato suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de todas las
condiciones _legales requeridas _ para
contratar; indicar_claramente la direccion
de _notificaciones _y/lo _envio  de
correspondencia, sera obligatorio
informar un nimero telefonico y un correo
electronico.”
Por lo anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 2.1.1 del pliego de condiciones.
Recuerde gue el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 4)
8 FARMAPOS LTDA. (FOLIO1,2Y3) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 202 Y 203 )
9 ARPA MEDICAL S.A.S. (FOLIO 200 Y 201) - NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022

CACREDITACION
TENCE AT U D

150 9001
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HUS

- 5
HOSPITAL UNIVERSHE f\l{’l(’)
DE LA SAMARITANA
U Empresa Social del Exstado
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ) /ANEXO 2. REGISTRO ]
NUMERO PROPONENTE PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
El proponente remite dentro del término
establecido el documento ANEXO No. 1
CUMPLE “Carta Presentacion de la propuesta’ CUMPLE
(DOCUMENTO conforme a las observaciones descritas | (FOLIO 65 Y 66 ) CODIGO
10 WINERMED SA.S. PRESENTADO COMO | en la evaluacion publicada el 13-05-2022; | VERIFICACION 2228 DEL NINGUNA
SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el 06/05/2022
documento y su concepto de evaluacion
cambia de No Cumple a Cumple.
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 232 y REVERSO
1 LM INSTRUMENTS S.A. (FOLIO 210 Y 211) NINGUNA ~ DELAHOJA) NINGUNA
CODIGO VERIFICACION
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE _(FOLIO 566 Y 567 )
12 TECNICA ELECTROMEDICA S.A. (FOLIO 564 Y 565 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
POLIMEDIC'S FARMACEUTICA CUMPLE (FOLIO3Y5)
13 SAS. - POLIFARMA SA.S. (FOLIO 1Y 2) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2233 DEL 12/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO984Y 985 )
1 WORLD MEDICAL SA.S. (FOLIO 988 Y 989) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
El proponente remite dentro del
£l proponente remite dentro del término término  establecido el documento
establecido el documento ANEXO No. 1 ANEXO No. 2 “Formularic Gnico de
CUMPLE "Carta Presentacion de la propuesta’ CUMPLE registro de proveedores” conforme a
(DOCUMENTO conforme a las observaciones descritas (DOCUMENTO las observaciones descritas en la
15 LA INSTRUMENTADORA SA.S. PRESENTADO COMO | en la evaluacion publicada ¢l 13052022, |  PRESENTADO COMO | evaluacién publicada el 13-05-2022,
SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de evaluacion documento y su concepto de
cambia de No Cumple a Cumple. evaluacion cambia de No Cumple a
‘ Cumple.
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HOSPLT

AL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

" Empresa Secial del Esrado

05GIS15-V6
SauisiTo | ANEXO 1. CARTA DE , ANEXO 2. REGISTRO ,
NUMERO | oo REQ PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE ~__| LAPROPUESTA DEL HOSPITAL
— CUMPLE
COMPARIA DE
A CUMPLE (FOLIO 537 Y 538)
16 55;55%%“,’&%’?‘”53 MEDICAS SA- | (FoLI0 535 Y 536) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
A 2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
RAFAEL ANTONIO SALAMANCA — CUMPLE (FOLIO 290 Y 201 )
17 DEPOSITO DE DROGAS BOYACA (FOLIO 288 Y 289 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 244Y 245)
18 HOSPITECNICA SA. FoLI0 242 243) NINGUNA s raniioct i NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 208 Y 209)
19 EQUITRONIC SA.S. (FOLIO 205 Y 206 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
2 DISCOLMEDICA SA.S FOLIO 855, 85 Y 858 NINGUNA , Fouoe1 Yoi ), NINGUNA
AS. ( ' CODIGO VERIFICACION
) 2228 DEL 06/05/2022

CAEREDITACION.
EN S ALRLD:
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VTS

HOSPITAL UNIVERSITARIO
LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V6

ANEXO 1. CARTA DE

ANEXO 2. REGISTRO

NUMERO . REQUISITO | pRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
A folio No. 164 de la propuesta A folio No. 197 no se evidencia
presentada. EI ANEXO 1 NO describe Ia diligenciado el campo de fecha de
cantidad de folios que contiene la diligenciamiento del formulario,
propuesta — Literal i). nombre del funcionario que lo
diligencia, firma del funcionario, tipo
El  numeral 211 CARTA DE de documento, N° de identificacion y
PRESENTACION DE LA PROPUESTA lugar de expedicion.
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita 3
lo siguiente: 'Se debe diligenciar el “El pliego de condiciones en su
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y numeral 2.1.2 Registro anico
debe estar _debidamente firmado en proveedores del hospital ANEXO 2,
original_por el representante legal de la refiere lo siguiente: Se debe
persona_juridica Proponente, indicando diligenciar el ANEXO 2 que hace
su_nombre, y demas datos requeridos en NO CUMPLE parte del Pliego y se deben diligenciar
NO CUMPLE el formatg sum|n|§trgdo, donde__se (FOLIO 196 Y 197 ) los espacios en letra mprepta legible
21 BIOSIMTEC S.AS. (FOLIO 163 Y 164) mamfe.stara, el cumplimiento d}a todas las CODIGO VERIFICACION (g mano)_. Debe esﬁar debidamente
condiciones _legales requeridas _para 2232 DEL 12/05/2022 diligenciada con firmay huella en
contratar;_indicar claramente la direccion original. De igual manera se ilustra en
de notificaciones  ylo _envio de la parte final del folio 73 del Pliego de
correspondencia, sera obligatorio :condiciones, que esa informacion
informar un numero telefonico y un correo 'debe ser diligenciada.
electrénico.”
'Por lo anterior es importante remitir el
Por lo anterior es importante remitir el ANEXO 2 como se describe en el
ANEXO 1 como se describe en el numeral 2.1.2 del pliego de
numeral 2.1.1 del pliego de condiciones. condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar Recuerde que el documento debe
en firme y vigente al momento de la estar en firme y vigente al momento
fecha de cierre _de la_convocatoria, de la fecha de cierre de la
firmado en original. convocatoria, firmado y con huella
original
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 229 Y 230)
22 VJ CARDIOSISTEMAS S.AS. (FOLIO 227 Y 228) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Exstado

05GIS15-v6
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE . ANEXO 2. REGISTRO )
NUMERO PROPONENTE Q PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE T LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 424 Y 425)
23 AYGPHARMA S.A.S. (FOLIO 422 Y 423 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
El proponente remite dentro del término
establecido el documento ANEXO No. 1
CUMPLE “‘Carta Presentacion de la propuesta’ CUMPLE
(DOCUMENTO conforme a las observaciones descritas _(FOLIO 191Y 192 ),
2 MEDICOX LTDA. PRESENTADO COMO | en la evaluacién publicada el 13.05-2022; | CODIGO VERIFICACION NINGUNA
SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el 2228 DEL 06/05/2022
documento y su concepto de evaluacion
cambia de No Cumple a Cumple.
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 182 Y 183) CODIGO
25 BSN MEDICAL LTDA. (FOLIO 180 Y 181) NINGUNA VERIFICACION 2228 DEL NINGUNA
06/05/2022
CUMPLE
JOHNSON &  JOHNSON DE CUMPLE (FOLIO 2186 Y 2187)
% COLOMBIA SA. (FOLIO 2183 Y 2184) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022

ACREDHIYACION
EN-SALTUD

051 SC5520-1
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HOSPITAL UINEVI

IRSITARIO

I3 LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

05G1S15-V6

NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO
PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE
LA PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

'ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

27

CROSSWELL DE COLOMBIASA.S.

CUMPLE
(FOLIO 1Y 2)

NINGUNA

NO CUMPLE
(FOLIO3Y 4)
CODIGO VERIFICACION
2228 DEL 06/05/2022

1) A folio No. 3 y folio No4 de la
propuesta recepcionada se evidencia
que el formato se encuentra
‘diligenciado a computador.

“De acuerdo al pliego de condiciones
en su numeral 2.1.2 Registro Gnico
'proveedores del hospital ANEXO 2,
‘el documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace
parte del Pliego y se deben diligenciar
los espacios en letra imprenta legible
(a_mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original."

Por lo anterior es importante remitir e!
ANEXO 2 como se describe en el
'numeral 212 del pliego de
. condiciones.

. Recuerde que el documento debe

“ estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la

. convocatoria, firmado y con huella

‘ original

28

INVERSIONES DRILLTEX S.A.S.

CUMPLE
(DOCUMENTO
PRESENTADO COMO
SUBSANACION)

El proponente remite dentro del término
establecido e! documento ANEXO No. 1
“Carta Presentacion de la propuesta’
conforme a las observaciones descritas
en la evaluacion publicada el 13-05-2022;
por lo tanto se da por subsanado &l
documento y su concepto de evaluacion
cambia de No Cumple a Cumple.

CUMPLE
(DOCUMENTO
PRESENTADO COMO
SUBSANACION)

El proponente remite dentro del
término establecido el documento
" ANEXO No. 2 “Formulario Unico de
registro de proveedores” conforme a
las observaciones descritas en la
evaluacion publicada el 13-05-2022;
por lo tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de
evaluacion cambia de No Cumple a

051

8C5520-1
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05GIS15-V6
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ) ANEXO 2. REGISTRO ]
NUMERO PROPONENTE ] PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE N LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
5 CUMPLE (FOLIO 498 Y 499 )
29 AMAREY NOVA MEDICAL S.A. (FOLIO 496Y 497 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
El proponente remite dentro del
término establecido el documento
ANEXO No. 2 “Formulario dnico de
CUMPLE registro de proveedores” conforme a
CUMPLE (DOCUMENTO las observaciones descritas en Ia
30 MEDIREX BIC 5.A.8. (FOLIO 1Y 2) NINGUNA PRESENTADO COMO | evaluacion publicada e 13-05-2022:
SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el
documentc y su concepto de
evaluacion cambia de No Cumple a
Cumple.
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 380 Y 381)
3 COBO MEDICAL S.A.S. (FOLIO 378 Y 379 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 242 Y 243)
32 DRAEGER COLOMBIA S.A. (FOLIO 240 Y 241 NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 8 Y9)
33 COMPANY MEDIQBOY S.A.S. (FOLIO6Y7) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
El proponente remite dentro del
El proponente remite dentro del término término  establecido el documento
establecido el documento ANEXO No. 1 ANEXO No. 2 “Formulario (nico de
CUMPLE “Carta Presentacion de la propuesta’ CUMPLE registro de proveedores” conforme a
4 DISTRICLINICOS SA.S {DOCUMENTO conforme a las observaciones descritas (DOCUMENTO las observaciones descritas en la
o PRESENTADO COMO | en la evaluacion publicada el 13-05-2022; PRESENTADO COMO evaluacion publicada el 13-05-2022,
SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de evaluacion documento 'y su concepto de
cambia de No Cumple a Cumple. evaluacion cambia de No Cumple a
Cumple.

CACHEDITACION -
CENGSALUD

051
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HUS

FFOXPITAL UNIVERSUTARIO

11

P LA SAMARITANA
Empresa Social det Estado
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ] 'ANEXO 2. REGISTRO )
NUMERO PROPONENTE PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
El proponente remite dentro del término
establecido el documento ANEXO No. 1
CUMPLE “‘Carta Presentacion de la propuesta’ CUMPLE
{DOCUMENTO conforme a las observaciones descritas | (SIN FOLIACION) CODIGO
3 SMITH & NEPHEW COLOMBIASAS. | pReENTADO COMO | en la evaluacion publicada el 13.05-2022; | - VERIFICACION 2228 DEL NINGUNA
SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el 06/05/2022
documento y su concepto de evaluacion
cambia de No Cumple a Cumple.
CUMPLE
CUMPLE _(FOLIO 463 Y 464 )
36 QUIRURGICOS LTDA (FOLIO 461 Y 462) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 504 Y 505 )
37 LABORATORIOS BAXTER S.A. (FOLIO 502 Y 503 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
El proponente remite dentro del término
establecido el documento ANEXO No. 1
CUMPLE “‘Carta Presentacion de la propuesta’ CUMPLE
38 LABORATORIOS GOTHAPLAST (DOCUMENTO conforme a las observaciones descritas (FOLIO 289 Y 290 ) NINGUNA
LTDA. PRESENTADO COMO | en la evaluacion publicada el 13-05-2022; | CODIGO VERIFICACION
SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el 2228 DEL 06/05/2022
documento y su concepto de evaluacion
cambia de No Cumple a Cumple.
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 541 542 )
39 B. BRAUN MEDICAL S.A. (FOLIO 539 Y 540 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
FRIDEN DE COLOMBIA CUMPLE (FOLIO 125 Y 126 )
40 HOSPITALARIA LTDA. (FOLIO 123 Y 124) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE CUMPLE
41 ALFA TRADING S.A.S. (FOLIO 362 Y 363 ) NINGUNA (FOLIO 364 Y 365 ) NINGUNA
CODIGO VERIFICACION

(SO voot
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ] ANEXO 2. REGISTRO ]
NUMERO PROPONENTE PRESENTACION DE - OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE \ LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
2228 DEL 06/05/2022
El proponente remite dentro del
El proponente remite dentro del término término  establecido el documento
establecido el documento ANEXO No. 1 ANEXO No. 2 “Formulario (nico de
CUMPLE “‘Carta Presentacion de la propuesta’ CUMPLE registro de proveedores” conforme a
42 ABBOTT LABORATORIES DE (DOCUMENTO conforme a las observaciones descritas (DOCUMENTO las observaciones descritas en la
COLOMBIA S.A.S. PRESENTADO COMO | en la evaluacion publicada el 13-05-2022; PRESENTADO COMO evaluacion publicada el 13-05-2022;
SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de evaluacion documento 'y su concepto de
cambia de No Cumple a Cumple. evaluacion cambia de No Cumple a
Cumple.
El proponente remite dentro del
El proponente remite dentro del término término establecido el documento
establecido el documento ANEXO No. 1 ANEXO No. 2 “Formulario Gnico de
CUMPLE “‘Carta Presentacion de la propuesta’ CUMPLE registro de proveedores” conforme a
43 ALLERS SA (DOCUMENTO conforme a las observaciones descritas (DOCUMENTO las observaciones descritas en la
o PRESENTADO COMO | en la evaluacion publicada el 13-05-2022; PRESENTADO COMO evaluacién publicada el 13-05-2022;
SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el
documento y su concepto de evaluacion documento y su concepto de
cambia de No Cumple a Cumple. evaluacién cambia de No Cumple a
Cumple.
El proponente remite dentro del término
establecido el documento ANEXO No. 1
CUMPLE ‘Carta Presentacion de la propuesta” CUMPLE
(DOCUMENTO conforme a las observaciones descritas (FOLIO792Y793)
44 IMCOLMEDICA S.A. PRESENTADO COMO | en la evaluacion publicada el 13-05-2022: | CODIGO VERIFICACION NINGUNA
SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el 2228 DEL 06/05/2022
documento y su concepto de evaluacion
cambia de No Cumple a Cumple.
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ANEXO 1. CARTA DE

ANEXO 2. REGISTRO

NUMERO | oo ooenee REQUISITO | preSENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
El proponente remite dentro del término
establecido el documento ANEXO No. 1
CUMPLE “Carta Presentacion de la propuesta’ CUMPLE
(DOCUMENTO conforme a las observaciones descritas (FOLIOSY 6)
45 INTERSURGICAL SA.S. PRESENTADO COMO | en la evaluacion publicada el 13-05-2022; | CODIGO VERIFICACION NINGUNA
SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el 2228 DEL 06/05/2022
documento y su concepto de evaiuacion
cambia de No Cumple a Cumple.
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 377Y 378)
46 UCIPHARMA S.A. (FOLIO 375 Y 376 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
El ANEXO 1 presentado, en el literal i)
NO describe la cantidad de folios que
contiene la propuesta, como lo pide el
documento.
Ei  numeral 211 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita :
lo siguiente: “Se debe diligenciar el | La propuesta NO relaciona el formato
ANEXO 1 gque hace parte del Pliego v 2.1.2 Registro tnico proveedores
debe estar debidamente firmado en del hospital ANEXO 2
original por el representante legal de la
47 TM MEDICAS SAS. (SI“%SE#\E‘I-CEN ) persona_juridica Proponente, _indicando NO CUMPLE Recuerde que el documento debe

su nombre, y demas datos requeridos en
el formato suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de todas las
condiciones _leqales requeridas para
contratar; indicar_claramente la direccion
de notificaciones _ylo _envio  de
correspondencia, sera obligatorio
informar un nimero telefénico y un correo
electrénico..”

Por lo anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el

estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de {a
convocatoria, firmado y con huella

original
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ) ANEXO 2. REGISTRO

NUMERO PROPONENTE QU PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES . OBSERVACION ANEXO 2

PROPONENTE | LAPROPUESTA DEL HOSPITAL

numeral 2.1.1 de! pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar

en firme y vigente al momento de la

fecha de cierre de la convocatoria,

firmado en original.

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos — Técnico IV Subdireccior

FECHA DE ELABORACION: 19 de mayo de 2022
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